1

太极集团〔2012〕1129号                 签发人：白礼西

关于资产管理公司机构设置及人事任免等
相关事宜的通知

各公司、厂：

根据集团公司“双优”工作要求，为进一步优化组织机构，

提高工作效率，经研究决定，对资产管理公司机构设置及人事

任免等相关事宜通知如下：

一、机构设置：资产管理公司下设证券一部、证券二部、

证券三部。具体机构及定岗定员详见附件。

二、人事任免

1、聘任蔡建军同志为资产管理公司总经理。

2、聘任徐旺、白大西同志为资产管理公司副总经理。白

大西同志兼任证券三部经理。

3、聘任聂茂同志为资产管理公司证券三部副经理。

4、冯馨尹同志兼任资产管理公司证券三部副经理。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

5、聘任沈天祥同志为资产管理公司证券一部科长。

6、吴沫同志不再兼任资产管理公司证券三部科长职务。

7、程耕同志不再兼任资产管理公司证券三部副科长职务。

以上同志自发文之日起履行工作职责。

三、资产管理公司岗位职责及人员编制由集团管理处牵头

在本文下发一月内审核报批，另行发文。

附件：资产管理公司机构设置及定岗定员表

二○一二年八月一日

主题词：机构设置  人事任免  通知

太极集团有限公司办公室            2012年 8月 7日印发

  拟稿：聂幽                          校核：聂幽

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 3

附件

资产管理公司机构设置及定岗定员表
处（部）室 机构设置及定岗定员

处级 总经理：蔡建军    副总经理：徐旺 白大西
资产管理

公司

（3科 9

人）

部室

设置

证券一部：沈天祥（科长） 科员：尚凌宇 程果

证券二部：秦晓燕（科员）

证券三部：白大西（兼经理） 聂茂（副经理）、冯馨尹（兼

副经理）

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn